[image: image1.jpg]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  09.04.2024                           с. Долгий Мост                                   № 45-138Р

Об утверждении отчета   главы

Долгомостовского сельсовета

о  результатах деятельности  за 2023 год

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями  22, 26 Устава муниципального образования Долгомостовского сельсовета, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности  Главы Долгомостовского сельсовета за 2023 год  согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Долгомостовского сельсовета в 2023 году.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

  Председатель сельского

  Совета депутатов                                                                                Е.А.Кувеко
  Глава сельсовета                                                                                Л.Д.Попова